MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 01/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA COMIISSÃO PRÓPRIA DE
AVALIAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PARANÁ, no uso das atribuições , e
CONSIDERANDO o constante no processo
23075.168152/2017-97,

           RESOLVE:
I. Exonerar a servidora docente Elsi do Rocio Cardoso Alano como Representante

do Setor Litoral na Comissão Própria de Avaliação (CPA/UFPR), a pedido.
II. Designar a servidora técnica Etienne Cesar Rosa Vaccarelli  como

Representante do Setor Litoral na CPA/UFPR, pelo período de dois anos.
III. Interromper os efeitos da Portaria nº 07/2022, de 06 de maio de 2022.

Rogerio de Jesus Hultmann

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO DE JESUS HULTMANN,
INSTITUCIONAL, em 02/01/2024, às 14:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6309880 e o código CRC E157B881.

Referência: Processo nº 23075.168152/2017-97 SEI nº 6309880

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0